
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU VlorëHimarë

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA SOCIALPUNËTORE SHQIPTARE RAMADAN NDREKA PSP20

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS21

PARTIA UNITETIT KOMBËTAR IDAJET BEQIRI PUK27

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË SKËNDER GJINUSHI PSD28

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD36

KANDIDAT I PAVARUR

VASILLAQ HARILLA BOLLANO Kandidat i propozuar nga zgjedhës37

SILVA JORGJI BURBO Kandidat i propozuar nga zgjedhës38


